GEREN EIADO R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
Conta: 0392 | 006 | 00000006-1
Data: 16/12/2024 - 08:38
Més: Dezembro/2024

Periodo: 13- 16

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

000000 SALDO ANTERIOR
12/12/2024 900684 CHEQUE SAC
12/12/2024 100295 ENVIO TED
12/12/2024 100295 DOC/TED INTERNET
12/12/2024 304287 FOL PAGTO
13/12/2024 304287 DEB TARIFA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Valor

0,00
673,26 D
673,26 D
12,00 D
1.267,08 D

0,90 D

Saldo
1.068.918,40 C
1.068.245,14 C
1.067.571,88 C
1.067.559,88 C
1.066.292,80 C

1.066.291,90 C



